0 preço contratual é de 9 6  1 4 0 , 8 7 € (noventa e seis mil, cento e quarenta euros e oitenta e sete

cêntimos), ao qual acresce IVA à taxa de 6%, repartido os seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a) No ano de  2024 - o valor de 16 023,49€ (dezasseis mil e vinte e três euros e quarenta e nove
cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

b) No ano  de  2025  - o valor de 80 117,38€ (oitenta mil, cento e dezassete euros e trinta e oito
cêntimos). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 . 0 preço contratual será o preço a pagar pelo contraente público, em resultado da proposta adjudicada